П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

12.03.2021                  г .  Ставрополь                     №  444

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в
администрации города Ставрополя, отраслевых (функциональных) и
территориальных органах администрации города Ставрополя, исполнение
должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений,
составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс
на замещение вакантной должности муниципальной службы не проводится

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», решением

Ставропольской городской Думы от 25 января 2012 г. № 169

«Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной должности

муниципальной службы в городе Ставрополе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в

администрации города Ставрополя, отраслевых (функциональных) и

территориальных органах администрации города Ставрополя, исполнение

должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений,

составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс

на замещение вакантной должности муниципальной службы не проводится,

согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

постановление администрации города Ставрополя от 31.05.2019

№ 1528 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в

администрации города Ставрополя, отраслевых (функциональных) и

территориальных органах администрации города Ставрополя, исполнение

должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений,

составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс

на замещение вакантной должности муниципальной службы не проводится»;

постановление администрации города Ставрополя от 30.07.2020

№ 1218 «О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной

службы в администрации города Ставрополя, отраслевых (функциональных)

и территориальных органах администрации города Ставрополя, исполнение

должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений,

составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс

на замещение вакантной должности муниципальной службы не проводится,

утвержденный постановлением администрации города Ставрополя

от 31.05.2019 № 1528».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                                                 И.И. Ульянченко

Приложение

к постановлению администрации
города Ставрополя
от                          №

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в администрации города Ставрополя,
отраслевых (функциональных) и территориальных органах администрации

города Ставрополя, исполнение должностных обязанностей по которым
связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну,

при назначении на которые конкурс на замещение вакантной должности
муниципальной службы не проводится

№

п/п

Должность Количество

единиц

1. Первый заместитель главы администрации города

Ставрополя

2

2. Заместитель главы администрации города Ставрополя 3

3. Глава администрации Ленинского района города

Ставрополя

1

4. Глава администрации Октябрьского района города

Ставрополя

1

5. Глава администрации Промышленного района города

Ставрополя

1

6. Заместитель главы администрации города Ставрополя,

руководитель комитета городского хозяйства

администрации города Ставрополя

1

7. Заместитель главы администрации города Ставрополя,

руководитель комитета градостроительства администрации

города Ставрополя

1

8. Заместитель главы администрации города Ставрополя,

руководитель комитета по управлению муниципальным

имуществом города Ставрополя

1

9. Заместитель главы администрации города Ставрополя,

руководитель комитета финансов и бюджета

администрации города Ставрополя

1

10. Руководитель комитета экономического развития и

торговли администрации города Ставрополя

1

11. Руководитель комитета образования администрации города

Ставрополя

1

12. Руководитель комитета труда и социальной защиты

населения администрации города Ставрополя

1

13. Руководитель комитета по делам гражданской обороны и

чрезвычайным ситуациям администрации города

Ставрополя

1

14. Руководитель комитета культуры и молодежной политики

администрации города Ставрополя

1

15. Руководитель комитета физической культуры и спорта

администрации города Ставрополя

1

16. Руководитель комитета информационных технологий

администрации города Ставрополя

1

17. Руководитель комитета общественной безопасности

администрации города Ставрополя

1

18. Руководитель комитета правового обеспечения

деятельности администрации города Ставрополя

1

19. Руководитель управления делопроизводства и архива

администрации города Ставрополя

1

20. Руководитель управления кадровой политики

администрации города Ставрополя

1

21. Руководитель управления международных и

межрегиональных связей администрации города

Ставрополя

1

22. Руководитель второго отдела администрации города

Ставрополя

1

23. Руководитель отдела приема граждан администрации

города Ставрополя

1

24. Руководитель отдела референтуры администрации города

Ставрополя

1

25. Руководитель отдела учета и отчетности администрации

города Ставрополя

1

26. Консультант второго отдела администрации города

Ставрополя.

1

Первый заместитель главы
администрации города Ставрополя            Д.Ю. Семёнов